Муниципальное учреждение культуры  Судогодского района

«Судогодская центральная районная библиотека»

Приказ №  12
от  20 марта 2012 г.  по  основной деятельности

МБУК «Районная библиотека»

«Об утверждении прейскуранта

 цен на платные услуги,

предоставляемые

МБУК Районная библиотека»

В соответствии с п. 10 Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 26.06.1995 г. № 609. Руководствуясь ст. 52  Закона РФ от 09.10.1992г.  № 3612-1 «Основы законодательства РФ о культуре», Уставом МБУК «Судогодская  центральная районная библиотека»,  Положением о платных услугах МБУК «Районная библиотека», приказываю:

1. Утвердить перечень платных услуг, предоставляемых МБУК «Судогодская центральная районная библиотека».

2. Утвердить с 21.03.2012 г. прейскурант цен на платные услуги МБУК «Судогодская центральная районная библиотека» (Приложение № 1), согласно расчетам стоимости платных услуг, произведенных МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений социальной сферы» МО «Судогодский район».
                Директор  МБУК                                                                                       Е.В. Козлова
                                                 Приложение № 1 к Приказу № 12 от 20 марта 2012 г.
                                                                       Утверждаю:___________
                                                                       Директор МБУК «Районная  библиотека»
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ

МБУК Судогодского района

«Судогодская центральная районная библиотека»

с 21.03.2012 г.
	№

п/п
	Наименование услуги
	2012 год

	1.
	Изготовление ксерокопий, 1 страница
	6,00 руб.

	2.
	Распечатка документов на принтере, 1 страница:

чёрно-белом

цветном
	10,00 руб.

16,00 руб.

	3.
	Набор текста сотрудником библиотеки, 1 страница
	30,00 руб.

	4.
	Оформление титульного листа

 для дипломных, курсовых работ (формат А4),

1 страница
	10, 00 руб.

	5.
	Сканирование информации, 1 страница
	20,00 руб.

	6.
	Сохранение информации на дискету, Flash Disk пользователя
	20,00 руб.

	7.
	Запись информации на CD/DWD-ROM пользователя,

1 диск (650-700 Мб)

(Не производится запись лицензированных программных продуктов и другой мультимедиапродукции, защищенной

Законом об авторских правах)
	30,00 руб.

	8.
	Предоставление во временное пользование под руководством библиотекаря ПК
	120,00 руб. в час  (2,00 руб. за 1 мин.)